26.04.2023 1119

О внесении изменений в
Административный регламент  по
предоставлению информации об
объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной
собственности и предназначенных для
сдачи в аренду

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года  № 38-ФЗ «О
рекламе», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных
регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных
регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Администрации
городского округа Первоуральск от 21 ноября 2019 года № 1876 «Об утверждении
порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления
муниципального контроля, порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, порядка проведения экспертизы
проектов административных регламентов осуществления контроля и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом
городского округа Первоуральск, во избежание неоднозначного толкования и
ограничения предоставляемой информации, Администрация городского округа
Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной   собственности   и   предназначенных   для сдачи в аренду (далее
регламент), утвержденный   постановлением   Администрации  городского  округа
Первоуральск от 30  октября  2020 года  № 2126, следующие изменения:

- в наименовании  и далее по всему тексту регламента слова «Административный
регламент  по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества,

consultantplus://offline/ref=FD177C368F963983B2FBD6EA5C6A233A25A01E27E8420D658B85549C7EBEEF2537DDEE80F2CB807D3A0E43D9E9z347E
consultantplus://offline/ref=FD177C368F963983B2FBD6EA5C6A233A25A01329EB4B0D658B85549C7EBEEF2525DDB68CF3C29E753F1B1588AF63DDE706D6804A52F68F67zF45E
consultantplus://offline/ref=FD177C368F963983B2FBD6EA5C6A233A25A0132AED420D658B85549C7EBEEF2537DDEE80F2CB807D3A0E43D9E9z347E
consultantplus://offline/ref=FD177C368F963983B2FBD6EA5C6A233A25A91A28E64E0D658B85549C7EBEEF2537DDEE80F2CB807D3A0E43D9E9z347E
consultantplus://offline/ref=FD177C368F963983B2FBC8E74A067D3027A34423ED4C013AD3D552CB21EEE970659DB0D9B086937D3B1040DDEA3D84B74B9D8C4A45EA8E64EA081CB8zC47E
consultantplus://offline/ref=FD177C368F963983B2FBC8E74A067D3027A34423EC4B0236D2D452CB21EEE970659DB0D9B086937D3B1041D9E23D84B74B9D8C4A45EA8E64EA081CB8zC47E

2
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
заменить на слова «Административный регламент  по предоставлению информации об
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности»;

- в подпункте 6 пункта 2.1 раздела II, подпункте 8 пункта 2.3. раздела II и в
приложении к Административному регламенту слова «и предназначенных для сдачи в
аренду» исключить.

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и
разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск www.prvadm.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы  Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному
управлению  Д.М. Крючкова.

Глава городского округа Первоуральск И.В. Кабец

http://www.prvadm.ru